
Kysymyksiä EU:n T&I-rahoituksesta?

Ota yhteyttä Business Finlandin asiantuntijoihin:

• H2020 Transport: Tom Warras, tom.warras@businessfinland.fi, 050 5577 839

• H2020 ICT: Pekka Rantala, pekka.rantala@businessfinland.fi, 050 396 2922

• H2020 EIC Accelerator & Fast Track to Innovation

Outi Kauppinen, outi.kauppinen@businessfinland.fi,  040 820 4141 

Heini Günther, heini.gunther@businessfinland.fi, 040 502 0042

• EUREKA clusters & ECSEL

Kari Leino, kari.leino@businessfinland.fi, 050 557 7698

• Eurostars: Matti Evola, matti.evola@businessfinland.fi, 050 5577 835

• H2020-neuvonta EUTI: horisontti2020@businessfinland.fi

Eija Auranen, eija.auranen@businessfinland.fi, 050 5577 601

• EEN-neuvonta een@businessfinland.fi

Hanna Riski: hanna.riski@businessfinland.fi, 040 766 7072
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